
 

 

 

EDITAL N. 010/2010-CO 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 – 

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e 
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e 
Área/Subárea abaixo especificada, referente ao Concurso Público para Professor Efetivo, 
integrante da Carreira Docente – Edital n. 086/2010-D, 

R E S O L V E: 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 

da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 
 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área de atuação: Educação Matemática – Sala E-18 

Insc. 
n. 

Nome RG Nota Situação Data Horário 

48040 Donizete Gonçalves da 
Cruz 

4.189.849-6 8,00 Classificado 25/11/10 8h30min 

48091 Francielli Aparecida 
Rocha de Carli 

7.170.094-1 7,10 Classificado 25/11/10 9h30min 

48110 Gílian Cristina Barros 6.306.039-9 8,10 Classificado 25/11/10 10h30min 
48099 João Henrique Lorin 8.118.124-1 7,20 Classificado 25/11/10 11h30min 
48143 Juliana Maira Soares 

Lopez 
8.097.001-3 6,20 Desclassificada -- -- 

48156 Kary Simone Vorpagel 7.783.769-8 NC* -- -- -- 
48211 Luciane Paula de Souza 6.446.472-8 4,70 Desclassificada -- -- 
48119 Luciano Ferreira 7.522.380-3 7,00 Classificado 25/11/10 14h 
48121 Mariana Moran Barroso 8.383.684-9 7,80 Classificada 25/11/10 15h 
48090 Silvia Teresinha 

Frizzarini Valenzuela 
18.101.133-5 5,80 Desclassificada -- -- 

48037 Valdinei Cezar Cardoso  6.824.509-5 NC* -- -- -- 
48175 Vanessa Palhares de 

Barros Vilarim 
24.202.058-6 7,30 Classificada 25/11/10 16h 

48147 Wellington Hermann 5.731.633-0 7,50 Classificado 25/11/10 17h 
*NC: não compareceu. 
 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
Campo Mourão, 24 de novembro de 2010. 

 
Prof. Sérgio Luiz Maybuk 

Coordenador Geral 

Portaria n. 182/2010-D 

 

i. e x e


